

A**NORRMALMS
STADSDELSNÄMND****B****C****D****E****Föredragningslista för sammanträdet 2007-03-15**

Sammanträdet börjar kl. 18.30 och äger rum i aulan på **Lilla Adolf Fredriks skola**, Dalagatan 18

Tema: Musik och hälsa i skolarbetet. Rektor Lars-Göran Jacobsson vid Adolf Fredriks Musikklasser medverkar tillsammans med musiklärare Karin Bjurwald och skolkörer.

1. Val av justerare samt anmälan av protokollsjustering**2. Anmälan av övriga frågor samt fastställande av dagordning****3. Anmälan av inkomna medborgarförslag**
- Bygg en skateboardbana

Svar på medborgarförslag**4. Återremitterat ärende. Inför nolltaxa vid uthyrning av lokaler till pensionärsföreningar – svar på medborgarförslag**
DNR: 013-124/2006

Maj Söör har inkommit med ett medborgarförslag där hon föreslår att nolltaxa skall införas vid uthyrning av lokal för medlemsmöten för frivilligorganisationerna som samlar pensionärer till information och underhållning.

Förvaltningen har uppdaterat den förteckning över lokaler inom äldreomsorgen som kan hyras. Pensionärsföreningar, handikapporganisationer och ideella föreningar har kraftigt subventionerade timpriser, 50 – 200 kr/h. För att kunna fortsätta stödja pensionärsföreningar och handikapporganisationer föreslår förvaltningen oförändrat timpris till dessa men att övriga föreningar får det högre timpris som föreslogs av förvaltningen 2003.

Nämnden beslutade vid sitt sammanträde den 15 februari 2007 att återremittera ärendet. Förvaltningen gavs i uppdrag att bredda översynen av lokaler för uthyrning och närmare utreda olika föreningars lokalbehov.

Handläggare: samordnare äldreomsorg Christina Larsson, tfn 508 09 526

Beslutsärenden

5. Revidering av stadsdelsförvaltningens katastrofplaner

DNR: 004-105/2007

Stadsdelsnämnden ansvarar för att det inom stadsdelen finns en lokal organisation för psykiskt och socialt stöd vid katastrofer. "Katastrofplan för Norrmalms stadsdelsförvaltning" samt "Gemensam katastrofplan för stadsdelsområde Norrmalm" beskriver hur arbetet ska gå till vid de olyckor där stadsdelsförvaltningens egen linjeorganisation inte räcker till.

Handläggare: arbetsmiljösekreterare Barbro Broo, tfn 508 09 049

6. Nominering till Stockholms stads kvalitetsutmärkelse år 2007

DNR: 099-120/2007

Stockholms stad har sedan 1994 årligen anordnat en form av tävling inom olika verksamhetsområden och delat ut den s.k. kvalitetsutmärkelsen. Staden vill därigenom inte bara uppmärksamma och belöna de enheter som arbetar strukturerat och systematiskt med att utveckla sin verksamhet utan också lyfta fram goda exempel på framgångsrika arbetssätt och metoder.

Förvaltningen föreslår att Odenplans förskoleenhet, som omfattar förskolorna Kejsarkronan, Flöjtblåsaren, Blåklinten och Grönkullen, nomineras till Stockholms stads kvalitetsutmärkelse år 2007.

Handläggare: nämndsekreterare Gunilla Schedin, tfn: 508 09 015

7. Ändringar och kompletteringar av delegationsbestämmelserna

DNR: 002-91/2007

Förvaltningen har gjort en översyn av nu gällande delegationsbestämmelser, bl.a. med anledning av att merparten av stadsdelsnämndernas ansvar för stadsmiljöfrågor överflyttats till trafik- och renhållningsnämnden.

Förvaltningen föreslår därutöver vissa kompletteringar och ändringar föranledda av ny lagstiftning, interna organisatoriska förändringar och ändringar i stadens riktlinjer. Förvaltningen kommer även att göra vissa redaktionella ändringar i delegationsförteckningen.

Handläggare: nämndsekreterare Gunilla Schedin, tfn: 508 09 015

8. Delegering av beslut om underrättelse till åklagarmyndigheten i samband med ungdomstjänst

DNR: 503-96/2007

Den 1 januari 2007 infördes en ny bestämmelse i brottsbalken, som innebär att den som är under 21 år och begått brott kan dömas till ungdomstjänst. Det är kommunens uppgift att verkställa beslut om ungdomstjänst och att underrätta åklagarmyndigheten om den unge missköter sina åligganden.

Socialtjänstnämnden har hos kommunstyrelsen hemställt om att Bromma arbets- och studiecenter (BAS) ska ansvara för att samordna stadens ungdoms-

tjänst. Beslut i frågan är ännu inte fattat men sedan årsskiftet finns en enhet inom BAS, Stockholms Ungdomstjänst, som arbetar i enlighet med socialtjänstnämndens intentioner. Förvaltningen föreslår att stadsdelsnämnden delegerar skyldigheten att underrätta åklagarmyndigheten till verksamhetsledaren, projektsamordnaren och socionomerna vid Stockholms Ungdomstjänst.

OMEDELBAR JUSTERING

Handläggare: nämndsekreterare Gunilla Schedin, tfn: 508 09 015

9. Samverkan inom verksamhetsområdena ekonomiskt bistånd, arbetsmarknadsåtgärder och specialistfunktioner i norra innerstaden MBL-version

DNR. 012-148/2007

Stadsdelsförvaltningarna i norra innerstaden – Norrmalm, Kungsholmen och Östermalm - har verksamheter som på grund av ett minskande antal aktuella ärenden inte längre kan anses drivas effektivt på varje enskild förvaltning. Förvaltningarna i norra innerstaden har sedan tidigare goda erfarenheter av samarbete inom olika verksamhetsområden. Det finns bl.a. en gemensam ungdomsmottagning, ett barncentrum, sysselsättningsprojekt för unga personer med psykiska funktionsnedsättningar och en gemensam telefonväxel.

Handläggare: utredningssekreterare Matilda Ekström Sundberg ,tfn 508 10 035

10. Ekonomisk månadsuppföljning för februari 2007

DNR: 103-135/2007

DUKAS

Handläggare: ekonomichef Ann-Charlotte Nilsson, tfn: 508 09 077

Svar på remisser

11. "Ett enhetligt sanktionssystem för felparkering" – svar på remiss från kommunstyrelsen

DNR: 300-87/2007

Kommunstyrelsen har begärt yttrande från Norrmalms stadsdelsnämnd med anledning av Parkeringsutredningens slutbetänkande "Ett enhetligt sanktionssystem för felparkering" Utredningens syfte har varit att göra en bred översyn av bestämmelserna inom parkeringsområdet för att förenkla, modernisera och effektivisera regelsystemet.

Förvaltningen tror att ett enhetligt sanktionssystem som upplevs rättvist och logiskt av bilisterna kan leda till en större efterlevnad av parkeringsreglerna. Förvaltningen är därför positiv till flera av utredningens förslag, dock inte till förslaget om att inte tillåta undantag i lagstiftningen för miljöbilar. Förvaltningen anser att lagstiftningen bör utformas så att det är upp till respektive kommun att själv bestämma huruvida miljöbilar ska ha differentierad avgift eller ej.

Handläggare: vik. samhällsplanerare Monica Fredriksson, tfn: 508 09 021

12. Ansökan från Rådmanshemmet om delvis ändrad inriktning på verksamheten – svar på remiss från länsstyrelsen

DNR: 504-100/2007

Länsstyrelsen i Stockholms län har begärt yttrande från Norrmalms stadsdelsnämnd med anledning av en ansökan från Rådmanshemmet avseende delvis ändrad målgrupp inom verksamheten. Rådmanshemmet avser att ändra elva ålderdomshemsplatser till platser med demensinriktning.

Att omdisponera platser från somatisk inriktning till demensinriktning är ett sätt att möta utvecklingen av ett ökat behov av platser med inriktning mot demens. Förvaltningen har därmed inget att invända mot den förändring av målgruppen som Rådmanshemmet planerar.

Handläggare: utvecklingssekreterare Hanna Runling, tfn: 508 09 527

13. Alkoholservering i restaurang Victoria – svar på remiss från socialtjänstförvaltningen

DNR: 309-82/2007

Restaurang Victoria ansöker om serveringstillstånd inomhus mellan 11.00 och 03.00 och utomhus mellan klockan 11.00 och 03.00. Ansökan avser ägarskifte. Förvaltningen föreslår att ansökan tillstyrks.

OMEDELBAR JUSTERING

Handläggare: inspektör Anders Carlsson, tfn: 508 09 149

Anmälningssärenden**14. Protokoll från stadsdelsnämndens pensionärsråd****DUKAS****15. Protokoll från Norrmalms handikappråd****16. Beslut fattade enligt delegation**

- Inköp av varor till belopp överstigande 50 000 kronor

17. Inkomna / upprättade handlingar**18. Övriga frågor**

Kopior av samtliga ärenden finns tillgängliga för allmänheten på sammanträdet samt i stadsdelsförvaltningens reception på Tulegatan 13. Receptionen är öppen, måndag t.o.m. torsdag, mellan kl. 8.00 och 16.50 samt fredagar mellan kl. 8.00 och 16.15.